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NJOFTIM PËR PROÇEDURËN  

E NGRITJES NË DETYRË  

NË KATEGORINË E ULËT DHE MESME DREJTUESE 

 

 

 

 

Instituti i Statistikave, në zbatim të nenit 26 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, 

si dhe të kreut II të vendimit nr. 242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, njofton se 

proçedura e ngritjes në detyrë në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese për pozicionin:  

 

- Përgjegjës në Sektorin e Statistikave të Energjisë dhe Transportit, Drejtoria e Statistikave 

Sektoriale, klasa e pages III-1, 

 

 

Mbyllet për shkak të plotësimit me proçedurën e lëvizjes paralele! 
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